２０２２年度  第１３回経営学部教授会  議事録

日時： ２０２３(令和５)年３月１０日（金）  １３時３５分～１４時５８分

場所： 板橋校舎２号館２階 ２－０２０７（会議室）

教授会構成員人数： ３１名

出席者：２５名

欠席者：６名

議長：高沢 修一 （経営学部長）

報告事項

１．ホームカミングデーでの講演内容について

２．その他

    以上について、議長より資料に基づき、説明・報告があった。

報告承認事項

１．２０２３年度全学部統一後期・スポーツ推薦後期入学試験合否判定結果について

 学科主任から、２０２３年度全学部統一入試（後期）・スポーツ推薦（後期）合否判定結果について報告があり、教授会

はこれを承認した。

２．入学手続きの延納について

 議長から、入学手続きの延納について報告があり、教授会はこれを承認した。

３．留学支援委員会からの報告について

留学支援委員会委員長より、留学支援委員会からの報告について報告があり、教授会はこれを承認した。

４．その他

学費検討委員会について

常務審議会・理事会報告について

議    案

１．２０２２年度 卒業・進級に係る及落判定について

学科主任から、２０２２年度 卒業・進級に係る及落判定について説明があり、審議の結果、これが承認された。

２．共通利用入試（後期）・予備入試並びに英語民間試験活用総合評価型入学試験合否判定及び繰り上げについて

議長から、共通利用入試（後期）・予備入試並びに英語民間試験活用総合評価型入学試験合否判定及び繰り上げについて説

明があり、審議の結果、これが承認された。

３．２０２４年度入試概要について

 議長から、２０２４年度入試概要について、説明があり、審議の結果、これが承認された。

４．2024年度 一般選抜出題委員等候補者について

議長から、2024年度 一般選抜出題委員等候補者について、入学センターから依頼のとおりお願いしたいと説明があ

り、審議の結果、これが承認された。

５．教務委員会からの報告について

教務委員長より、教務委員会からの報告について、報告があり、審議の結果、これが承認された。

６．２０２２(Ｒ４)年度事業報告兼業務確認シートについて

 議長及び研究所部会長より２０２２(Ｒ４)年度事業報告兼業務確認シートについて、説明があり、審議の結果、これが

承認された。

７．留学支援委員会からの報告について

留学支援委員会委員長より、留学支援委員会からの報告について、説明があり、教授会はこれを承認した。

８．教員の兼職について

議長より、兼職に係る委嘱願が提出されているとの報告があり、審議の結果、教授会はこれを承認した。

９．学籍異動について

幹事より、学籍異動について報告があり、教授会はこれを承認した。

１０．その他

  経営学部の各種委員会の委員長が決まったら、事務へ連絡するよう依頼があった。